impresa potrà presentare anche più richieste di contributo per tipologie di interventi 

diversi purché ciascuna richiesta preveda un minimo di spesa ammissibile di euro 

2000,00 ed il massimo della spesa ammissibile per ciascuna impresa non superi 

complessivamente euro 8750,00 (ottomilasettecentocinquanta) aumentato fino ad euro 

17.500,00 (diciasettemilacinquecento) per le attività di nuova costituzione.  

Investimenti previsti 

Totale complessivo degli investimenti previsti € 

Contributo richiesto (nel rispetto dei valori previsti all’art.